
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO CORRISPETTIVO ALLA DITTA
KYOCERA S.P.A. PER LA FORNITURA DI UNA STAMPANTE
MONOCROMATICA ECOSYS P4040 DN  - IMPORTO EURO 301,51
I.V.A. INCLUSA.

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 5° SETTORE
Lavori Pubblici e Manutenzione
 N. 22  DEL  03-03-2021

 REG. GEN. N. 111

IL RESPONSABILE DEL 5° SETTORE

C.I.G. : ZA92EBCCF9                 Codice Univoco Ufficio: OZNC5I

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista, la propria Determina Reg. Gen. n. 459 del 15/10/2020, con la quale la ditta Kyocera
Document Solutions Italia S.P.A. con sede in Milano via Monfalcone n. 15, è stata incaricata
della fornitura in oggetto, tramite il portale M.E.P.A., per l’importo complessivo di €. 301,51
I.V.A. inclusa;
Vista, l’ordine di acquisto M.E.P.A. n. 5776213 del 16/10/2020 protocollo n. 23505 del
16/10/2020;
Verificato che,  che la ditta affidataria ha regolarmente effettuato la fornitura richiesta;
Vista,  la fattura n. 20305618 del 26/08/2020 protocollo n. 19294 del 27/08/2020 di € 59,29

I.V.A. inclusa;
Verificata,  la regolarità contributiva (D.U.R.C.), allegata in copia;
Ritenuto, di poter procedere alla liquidazione della precitata la fattura n. 1010664186 del

28/01/2021 protocollo n. 2086 del 28/01/2021 dell’importo di € 301,51 I.V.A. inclusa,
regolarmente impegnato con determina Reg. Gen. n. 459 del 15/10/2020;

     Per quanto sopra premesso e considerato

DISPONE

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta Kyocera Document Solutions Italia

S.P.A. con sede in Milano via Monfalcone n. 15, la fattura n. 1010664186 del
28/01/2021 protocollo n. 2086 del 28/01/2021, relativa alla fornitura in oggetto,
dell'importo di Euro 301,51 I.V.A. inclusa, giusto impegno assunto con Determina
Reg. Gen. n. 459 del 15/10/2020, al capitolo di spesa n. 500/3 a voce “Acquisti
economali” del bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2020.

OGGETTO:

Il Responsabile del 5° Settore
F.to MINGO CORRADO

5° SETTORE n. 22 del 03-03-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

Il Responsabile del Procedimento





COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

5° SETTORE n. 22 del 03-03-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


